
UCHWAŁA NR LXX/471/22 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się zwiększenie dochodów budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 3 000,00 zł, 
w tym: 

-  dochody bieżące       3 000,00 zł 

2.  Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok przedstawiono w tabeli 
Nr 1  
Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
855   Rodzina 3 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwrot 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

3 000,00 

Razem: 3 000,00 

§ 2. 1.  Ustala się zwiększenie wydatków budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 537.145,00 zł które obejmuje: 

-  zwiększenie planu wydatków bieżących na w kwocie 495.118,40 zł 
w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej  433.518,40 zł 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.450,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
311 068,40zł 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     25 600,00 zł 

3) dotacje na zadania bieżące      36 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1543051A-0828-49B6-B9DE-8142C1901B45. Podpisany Strona 1



-  zwiększenie planu wydatków majątkowych   42.026,60 zł 
w tym: na inwestycje i zakupy inwestycyjne   42 026,60 zł 

2.   Ustala się zmniejszenie wydatków budżetu na 2022 rok w łącznej 
kwocie          534 145,00 zł 
w tym: 

-  zwiększenie planu wydatków bieżących na w kwocie  334 145,00 zł 
w tym: 

1)  wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej  292 003,00 zł 
w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  292 003,00 zł 

2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych    17 600,00 zł 

3)  dotacje na zadania bieżące      24.542,00 zł 

-  zmniejszenie planu wydatków majątkowych   200.000,00 zł 
w tym: na inwestycje i zakupy inwestycyjne   200.000,00 zł 

3.  Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok przedstawiono w tabeli 2. 
Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
42 026,60 

 40002  Dostarczanie wody 42 026,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

wodociąg ul. Źródlana 
42 026,60 

600   Transport i łączność -189 615,80 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -200 000,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

-200 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 10 384,20 
  4270 Zakup usług remontowych 10 384,20 
630   Turystyka 0,00 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -3 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 
710   Działalność usługowa -4 203,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -4 203,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 203,00 
750   Administracja publiczna 22 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
801   Oświata i wychowanie -96 042,00 

 80101  Szkoły podstawowe -17 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1543051A-0828-49B6-B9DE-8142C1901B45. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -67 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -43 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -38 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 000,00 
 80104  Przedszkola -47 300,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
10 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

-24 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -37 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 
 80107  Świetlice szkolne -4 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -700,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

3 458,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

-542,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1543051A-0828-49B6-B9DE-8142C1901B45. Podpisany Strona 3



 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-35 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 000,00 
852   Pomoc społeczna 183 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

80 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 000,00 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

26 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -13 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne -13 400,00 
 85295  Pozostała działalność 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 
855   Rodzina 37 950,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 6 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
 85508  Rodziny zastępcze 8 000,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

8 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 384,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 384,20 
  4270 Zakup usług remontowych 10 384,20 

Razem: 3 000,00 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji w następujący sposób: 
ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1543051A-0828-49B6-B9DE-8142C1901B45. Podpisany Strona 4



Podmiot 
otrzymujący  
dotację 

Kwota dotacji 
w zł Zadanie realizowane Rodzaj 

dotacji 

Podmiot 
wybrany w 
drodze 
konkursu 

 
26 000,00 

na świadczenie usług 
opiekuńczych z zakresu opieki 
społecznej – z ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie 

celowa na 
zadanie 
własne  

Publiczna 
jednostka 
systemu 
oświaty 

- 542,00 na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach 

dotacja 
podmiotowa 
wydatki 
bieżące 

Niepubliczna 
jednostka 
systemu 
oświaty 

10 000,00 na realizację zadań w oparciu o 
ustawę o systemie oświaty – 
prowadzenie przedszkoli 
niepublicznych  

dotacja 
podmiotowa 
wydatki 
bieżące 

Publiczna 
jednostka 
systemu 
oświaty 

-24 000,00 na realizację zadań w oparciu o 
ustawę o systemie oświaty – 
prowadzenie przedszkoli 
publicznych  

 

§ 4. W związku z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego dokonuje się zmiany 
przeznaczenia funduszu sołeckiego na 2022 r. w następujący sposób: 
Sołectwo Łukawica 
Zadanie: 600  Transport i łączność 
 60017  Drogi wewnętrzne 

-  zmniejszenie środków - na przebudowę drogi gminnej do P. Bożeny 
Pietrasz 10 384,20 zł 
Zadanie: 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

-  zwiększenie środków remont budynku świetlicy – 10 384,20 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

mgr Dariusz Kotyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1543051A-0828-49B6-B9DE-8142C1901B45. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Tiret 2 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




